

**Tullamore ApS**  
Søbjergvej 56, 7430 Ikast

**CVR-nr. 27 38 38 66**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

---

Jens Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tullamore ApS Søbjergvej 56 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 38 38 66
	Stiftet: 24. september 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Poulsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er besiddelse af ejendom med tilhørende golfbane samt drift og udlejning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 859.816 kr. mod 544.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -635.438 kr. mod -975.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>859.816</b>	<b>544.315</b>
1 Personaleomkostninger	-1.043.863	-1.226.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-261.435</u>	<u>-231.442</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-445.482</b>	<b>-913.330</b>
Andre finansielle indtægter	7	275
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-348.620</u>	<u>-299.785</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-794.095</b>	<b>-1.212.840</b>
3 Skat af årets resultat	<u>158.657</u>	<u>237.200</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-635.438</u></b>	<b><u>-975.640</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-635.438</u>	<u>-975.640</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-635.438</u></b>	<b><u>-975.640</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	12.685.005	12.881.243
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.232	165.679
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.967.237</u>	<u>13.046.922</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.967.237</u></b>	<b><u>13.046.922</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	226.900	290.500
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	47.273
	Andre tilgodehavender	55.196	54.639
	Periodeafgrænsningsposter	0	13.949
	Tilgodehavender i alt	<u>302.096</u>	<u>406.361</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.268</u>	<u>132.217</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>316.364</u></b>	<b><u>538.578</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.283.601</u></b>	<b><u>13.585.500</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	427.589	1.063.027
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>552.589</u>	<u>1.188.027</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	8.420.029	8.652.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.420.029</u>	<u>8.652.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	231.971	0
Gæld til pengeinstitutter	2.990	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.181	73.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.855.846	3.485.104
Anden gæld	151.995	186.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.310.983</u>	<u>3.745.473</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>12.731.012</u>	<u>12.397.473</u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u>13.283.601</u>	<u>13.585.500</u>
 <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	931.881	1.144.541
Pensioner	107.071	70.007
Andre omkostninger til social sikring	4.911	11.655
	<b>1.043.863</b>	<b>1.226.203</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	181.986	152.429
Andre finansielle omkostninger	166.634	147.356
	<b>348.620</b>	<b>299.785</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	63.600	-237.200
Regulering af tidligere års skat	16.877	0
Sambeskatningsbidrag	-239.134	0
	<b>-158.657</b>	<b>-237.200</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	13.097.077	12.900.000
Tilgang i årets løb	0	197.077
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>13.097.077</b>	<b>13.097.077</b>
Afskrivninger 1. januar	-215.834	-30.834
Årets afskrivninger	-196.238	-185.000
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-412.072</b>	<b>-215.834</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.685.005</b>	<b>12.881.243</b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	219.325	219.325
Tilgang i årets løb	<u>181.750</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>401.075</u></b>	<b><u>219.325</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-53.646	-7.204
Årets afskrivninger	<u>-65.197</u>	<u>-46.442</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-118.843</u></b>	<b><u>-53.646</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>282.232</u></b>	<b><u>165.679</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.063.027	2.038.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-635.438</u>	<u>-975.640</u>
	<b><u>427.589</u></b>	<b><u>1.063.027</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.652.000	8.652.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-231.971</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.420.029</u></b>	<b><u>8.652.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.755.027</u>	<u>7.413.152</u>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.652 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 12.685 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 12.685 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 152 t.kr. og 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 og 3 måneder og en restleasingydelse på 418 t.kr. og 8 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 20676671 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.